YcraHoBa:  5C - dunosodpckn akyntet

CTteneH 1 HMBO cTyaunja:

Jesuk HacTaBe:

Srp - Cpncku jesnk

Jlncta HacTaBHUKa aHra>xoBaHWX Ha CTy)J,MjCKOM nporpamy

KDO - OcHoBHe akagemcke ctyaunje KomyHuumpare 1 ogHocu ¢ jaBHowwhy

1 1 - OcHoBHe akagemcke ctyauje (OAC)

Ctpana: 1/5

MaTu4Hm Yacosa [ R HonyHckn
. i ; . KTUBH Bu Crl % papHor | pan (%),
e 6poj/Bpoj Mpeanve, cpeatbe croso, 3Bane flatym HayyHa obnacrt 3a kojy je 6upaH a D || CEE BY YKYMHO | spemenay [unmpannd  HOBY
P nacowa e nsGopa HacTase ycTaHoBn | yrosopy
(W) 2 ()] (4)=3+2
HacTaBHMLM 3anocneHn y yCTaHoBU ca NyHUM pagHUM BPEMEHOM
BanpenHu ) . ®unosodckm
1 | 1906958730031 | LiBetaHosuh B. ViBaH npodbecop 01.09.2018 | KynTyponoLlike Hayke 1 KOMyHUKonoruvja 4,75 10,14 0,00 10,14 100.00% dakynTer,
Hunw
2 | 2309968735010 |11 j Barpeann o s
nuh K. Mupjana npothecop 05.07.2017 | PunonoLuke Hayke 0,67 6,37 0,00 6,37 100.00% dakynrer,
Huw
®unosodckm
3 | 0404959790012 | JeBToBWN B. 30paH PepnosHu npocecop | 01.02.2015 | KynTyponoLuke Hayke 1 KOMyHVUKONoruja 6,08 10,75 0,00 10,75 100.00% akynTer,
Huw
®unosodckm
4 | 0702977733523 | JoBaHoBuh M. Munowu OoueHt 07.03.2016 | CouuonoLuke Hayke 1,00 11,07 0,00 11,07 100.00% dakynrer,
Huw
®unosodckm
5 | 1404975735017 | Koctuh MaxHorny M. Tamapa |[JoueHT 23.02.2018 | dunonoLuke Hayke 2,40 5,59 0,00 5,59 100.00% dakynrer,
Huw
. ®unosodckm
6 | 0512961745013 %:':‘:J”"B Mpokorosuh M. f o) oy 08.01.2018 | KynTyponoLuke Hayke 1 komyHukonorvja 3,92 11,42 0,00 11,42 | 100.00% dakynTer,
Huw




YcTtaHoBa:

CTteneH 1 HMBO cTyaunja:

Jesuk HacTaBe:

5C - dunosodhckn pakynter

Srp - Cpncku jesnk

Jlncta HacTaBHUKa aHra>xoBaHWX Ha CTy,D,MjCKOM nporpamy

KDO - OcHoBHe akagemcke ctyaunje KomyHuumpare 1 ogHocu ¢ jaBHowwhy

1 1 - OcHoBHe akagemcke ctyauje (OAC)

CtpaHa: 2/5
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unu pag, noj
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HOBY

7 | 1405962735014

Momuunosuh M. Hukoneta

HoueHt

01.11.2019

dunonotuke Hayke

11,00

0,75

11,75

Papg no
yrosopy

MpaBHu
akynrer,
Huw

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

8 | 1504972735037

Masnoswuh Y. dparaHa

BanpenHu
npodecop

18.02.2020

KynTyponoLuke Hayke 1 KOMyHUKonoruja

4,75

11,05

0,00

11,05

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

9 | 0309975735010

MeTkoBuh C. JeneHa

OoueHt

15.07.2016

Coumornoluke Hayke

10,94

0,00

10,94

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

10 | 2908966735022

Metposwuh C. JacmuHa

PepnoBHu npodecop

18.05.2018

CouwonoLuke Hayke

8,85

3,02

11,87

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

Papg no
yrosopy

dunosodckm
dakynrer,
Kocoscka

MwuTposuua

-
-

1206963710241

Paposuh Y. Bnageta

BanpenHu
npocecop

01.09.2018

KynTyponoLuke Hayke 1 KOMyHUKonoruja

6,50

10,50

0,00

10,50

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw




YcTtaHoBa:

CTteneH 1 HMBO cTyaunja:

Jesuk HacTaBe:

5C - dunosodhckn pakynter

Srp - Cpncku jesnk

Jlncta HacTaBHUKa aHra>xoBaHWX Ha CTy,D,MjCKOM nporpamy

KDO - OcHoBHe akagemcke ctyaunje KomyHuumpare 1 ogHocu ¢ jaBHowwhy

1 1 - OcHoBHe akagemcke ctyauje (OAC)

CtpaHa: 3/5

MaTnyHm
6poj/bpoj
nacowia
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12| 0302979726828

CumeyHoswuh Bajuh M.
Hatawa

OoueHt

01.10.2018

KynTyponoLuke Hayke 1 KOMyHUKonoruja

3,50

9,55

0,00

9,55

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

-
w

2504972735022

Cumoswuh H. BecHa

HoueHt

20.06.2017

dunonotuke Hayke

9,32

0,75

10,07

Papg no
yrosopy

MpaBHu
akynrer,
Huw

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

14 | 1511962730033

CresaHoswuh [1. BpaHucnase

PepnosHu npodecop

18.10.2013

Coumornoluke Hayke

8,21

0,00

8,21

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

15 0206981735053

CrojaHosuh MNpeneswuh Jb.
[ZETE]

OoueHt

07.05.2015

KynTyponoLuke Hayke 1 KOMyHUKonoruja

11,56

0,00

11,56

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

16 | 1203984735059

Wopruh H. MBaHa

HacTaBHUk cTpaHux
jesunka

01.03.2018

dunonotuke Hayke

3,42

0,00

3,42

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

17 | 2401971730023

Togoposuh M. paraH

BanpenHu
npocecop

10.01.2017

Coumornoluke Hayke

10,61

0,00

10,61

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw




YcTtaHoBa:

CTteneH 1 HMBO cTyaunja:

Jesuk HacTaBe:

5C - dunosodhckn pakynter

Srp - Cpncku jesnk

Jlncta HacTaBHUKa aHra>xoBaHWX Ha CTy)J,MjCKOM nporpamy

KDO - OcHoBHe akagemcke ctyaunje KomyHuumpare 1 ogHocu ¢ jaBHowwhy

1 1 - OcHoBHe akagemcke ctyauje (OAC)

CtpaHa: 4 /5
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1505983755028

Berbkoswuh 3. Maja

OoueHt

01.03.2016

dunonoLuke Hayke

9,85

0,00

9,85

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

0405980736318

Byjosuh 3. Mapuja

OoueHt

08.01.2018

KynTyponoLuke Hayke 1 KOMyHUKonoruja

4,42

11,85

0,00

11,85

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

20

0302967725028

Bynuh M. TatjaHa

PepnosHu npodecop

01.09.2018

KynTyponoLuke Hayke 1 KOMyHUKonoruja

11,96

0,00

11,96

100.00%

dunosodcku
akynrer,
Huw

HacTaBHMLM 3anocneHn y yCTaHOBU MO YroBOpYy

2609980914943

Mpuvua H. Munow

HoueHt

25.05.2017

MpaBHe Hayke

3,46

4,71

8,17

100.00%

MpaBHK
dakynrer,
Huw

Pap no
yrosopy

®unosodckm
dakynrer,
Huw




YkynHojy 62,18 | 197,48 9,23
Mpocek] 2,96 9,40
Mpocek 3a cTyaujckvn nporpam 2,96
Karteropuja HacTaBHuKa Bpoj Hacosa y npg;i:a; ;caTCaOHBc?BEOJMI
HacTaBHUWKa yCTaHoBU

YKynHO (CBM HacTaBHULN): 21 197,48 100,00 %
HactasHuum ca nyHum pagHum BpemeHom (100%): 20 194,01 98,25 %
lMpeoctanu HacTaBHMLUM (paa ca AenoM pagHOr BpeMeHa, paj no yroBopy): 1 3,46 1,75 %




